
 

 

Pardubický kraj 
Krajský úřad 

čj. KrÚ 51748/2020 

 

Vysvětlení č. 3 
 

1.1. Název veřejné zakázky Servisní podpora datového skladu 
Pardubického kraje 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČO 

 
Pardubický kraj 
Komenského nám. 125, Pardubice 
708 92 822 

1.3. Druh veřejné zakázky služby 
1.4. Forma zadávacího řízení zakázka malého rozsahu 
1.5. Systémové číslo profilu P20V00000294 

 
V souladu s bodem 11 výzvy k předložení nabídek poskytuje zadavatel následující 
vysvětlení: 
 

I. Dotazy 
Dotaz č. 1. 
V příloze č. 2 návrhu servisní smlouvy čl. 1 pod body 1. až 9 se uvádí, že služby update a 
upgrade, včetně legislativního update a legislativního upgrade, jsou součástí servisní 
podpory.   
Chápeme to tak, že provádění update a upgrade (provádění změn ve struktuře datového 
skladu i jednotlivých reportů na základě legislativních změn spočívajících například ve 
změně struktury jednotlivých „školských výkazů“) je zahrnuto v nabízené ceně v položce 
„Cena poskytování technické podpory, servisu za jednotlivé oblasti datového skladu“ a 
nabízená celková cena servisní podpory je nepřekročitelná. Odpověď na dotaz č. 5, 
uvedenou ve Vysvětlení č. 2 lze naopak chápat tak, že provádění update a upgrade, včetně 
legislativních změn, je zahrnuto v položce „Konfigurační práce na základě požadavků 
zadavatele (v rozsahu 36 hodin za rok)“.  Prosíme proto o upřesnění, ve které položce 
cenové nabídky jsou zahrnuty úkony upgrade, update atd.. Za předpokladu, že by opravdu 
update a upgrade patřili do položky "Konfigurační práce na základě požadavků zadavatele", 
co se stane ve chvíli, kdy rozsah prací překročí 36 hodin za rok?   
 
Dotaz č. 2:  
Chápeme správně, že z přílohy č. 2 servisní smlouvy čl. 1. „provádění legislativních updatů a 
upgradů“ vyplývá, že součástí předmětu je provádění změn ve struktuře datového skladu i 
jednotlivých reportů na základě legislativních změn spočívajících ve změně struktury 
jednotlivých „školských výkazů“? Vycházíme ze správných informací, že školských výkazů je 
27, tj. cca 170 oddílů a ukazatelů na nich cca tisíce a změny se ročně týkají v průměru 30 
oddílů? Pro správné stanovení fixní ceny za technickou podporu, prosíme o potvrzení 
předpokladu, že součástí upgrade, jsou tedy změny datových struktur školských výkazů.   
 

II. Vysvětlení 
Zadavatel v souvislosti se vznesenými dotazy a dalšími skutečnostmi upravuje technickou 
specifikaci předmětné veřejné zakázky a mění znění přílohy č. 2 výzvy Návrh smlouvy (resp. 
příloh smlouvy) a přílohy č. 3 výzvy Položkový rozpočet. Zadavatel uveřejní upravené znění 
příloh na profilu zadavatele k předmětné veřejné zakázce. 



 
 
 

Lhůta 
 

Zadavatel v souvislosti s tímto vysvětlením rozhodl o prodloužení lhůty pro podání nabídek, a 
to z původního termínu do 15. 7. 2020 do 10:00 hod. na nový termín do 23. 7. 2020 do 10:00 
hod.  
 
 
V Pardubicích dne 14. 7. 2020       

            za správnost vyhotovení  
Mgr. Petra Hermanová  

 
 
Přílohy: 
Příloha č. 2 výzvy: Návrh smlouvy ve znění vysvětlení č. 3 
Příloha č. 3 výzvy: Položkový rozpočet ve znění vysvětlení č. 3 
 


		2020-07-14T12:37:55+0000
	Petra Hermanová




